Biblioteca “César Salgado” do  Ministério Público do Estado de São Paulo

1

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
ATO Nº 008/2016 – PGJ, DE 25 FEVEREIRO DE 2016.

 Altera composição do Grupo de Planejamento Setorial.

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, no uso de sua competência prevista na alínea “b” do inciso X do

artigo 19 da Lei Complementar nº 734, de 26 de novembro de 1993, RESOLVE alterar a composição

do Grupo de Planejamento Setorial:

Artigo 1º - Cessar a designação da Sra. RITA DE CÁSSIA DE OLIVEIRA E COSTA CONTI, Assistente

Técnico de Promotoria III, RG nº 12.996.528-5, como Membro; e

Artigo 2º - Designar em substituição para compor o Colegiado a que se refere o artigo acima, a Sra.

MARIA STELA LÁZARE NOGUEIRA, Oficial de Promotoria I, RG 18.027.782-0.

Artigo 3º – Este Ato entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 01 março

de 2016.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA aos, 01 de março de 2016.

MÁRCIO FERNANDO ELIAS ROSA

Procurador-Geral de Justiça

Publicação em: Diário Oficial: Poder Executivo, Seção I, São Paulo, v. 126, n.39, p.71, de 2 de março de 2016.